中国核能行业协会

                                    核协技函〔2020〕325号

关于举办 2020 年核能行业防人因失误管理

研讨会的通知

各有关单位：

为加强核能行业防人因失误领域经验交流，推动防人因失

误技术和管理创新，提高行业防人因失误管理水平，中国核能

行业协会于 2020年 6月发出征文通知，得到了行业的积极响应，

现已收到论文 50余篇。为总结经验，分享良好实践，定于 2020

年 9 月 11 日在大亚湾核电基地举办 2020 年核能行业防人因失

误管理研讨会。会议由大亚湾核电运营管理有限责任公司承办。

欢迎各有关单位的专家、学者参会。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议主题

1.提升防人因失误技能，助力核电企业安全生产；

2.核电厂防人因失误良好实践、面临的挑战及应对措施；

3.防人因失误基础理论研究成果与未来发展展望。

- 2 -

二、会议时间、地点

1.9月 11日，10日报到（接续防人因失误技能竞赛）；

2.报到地点：广东省深圳市大亚湾核电站城市客栈酒店（电

话：0755-89300009），交通指南见附件 1。会议安排接送机（站）。

三、会议报名

1.请参会代表将会议报名回执表（附件 2）于 8 月 25 日前

电邮至 renyin2020@126.com。

2.会议收取会议费，协会会员单位 800元/人，非会员单位

1500 元/人，政府有关部门、特邀专家、2020 年核电厂运行人

员防人因失误技能竞赛承办单位、协办单位人员和竞赛选手、

裁判员减免会议费；论文作者会议费减半。会议费可提前转账

至中国核能行业协会或现场微信支付，汇款账户为：

开户名：中国核能行业协会

开户行：中国银行北京西三环北路支行

账  号：338966139210

3.会议期间食宿统一安排，住宿费自理。城市客栈单间/标

间248元/（间·天），请在报名表中注明住宿需求。

4.请参加培训的人员自行预备口罩，培训期间一律不得外

出，并须常戴口罩。

四、会议信息发布

会议信息将通过微信群持续发布，请报名参会人员通过添

加群管理员微信（18902312752）邀请入群（请备注“参加会议”）。

- 3 -

五、联系人

1.中国核能行业协会 王建君，010-88305886/16619835301

2.大亚湾核电运营管理有限责任公司 李彬，18902312752

电邮：renyin2020@126.com

附件：1.交通指南

2.防人因失误管理研讨会参会回执表

                       中国核能行业协会

                       2020年 8月 12日

- 4 -

附件 1

交通指南

大亚湾核电站城市客栈酒店电话：0755-89300009

接机接站安排：

（一）深圳北站-大亚湾核电站：

1.接站班车：9月 10日 15:00、20:00 分别一辆班车，根据

参会代表车次会有微调。

2.乘坐公交车：出站后步行至深圳北站公交站 2 楼乘坐 E11

路公交车（深圳北站交通枢纽公交场站-新大社区），在大鹏中

心①站下车；然后步行前往大鹏中心②站乘坐 M471 路公交车在

终点站核电站下车；最后刷卡进入核电站内步行至酒店。

3.打车：约 70 公里，打车费用 200元左右，用时 1.5小时。

（二）宝安机场-大亚湾核电站：

1.接站班车：9月 10日 15:00、20:00 分别一辆班车，根据

参会代表航班会有微调。

2.乘坐公交车：出站后乘坐地铁 11 号线福田方向（机场站

-福田站），站内换乘地铁 3 号线双龙方向（福田站-翠竹站），

从翠竹站 B2出口步行至留医部②站，乘坐旅游 5号线/E11 路公

交车至大鹏中心①站下车，然后步行前往大鹏中心②站乘坐

M471 路公交车在终点站核电站下车；最后刷卡进入核电站内步

行至酒店。

3.打车：约 90公里，打车费用 300 元左右，用时 2 小时。

- 5 -

附件 2

防人因失误管理研讨会参会回执表

序

号
姓名

性

别
单位

职务/

职称

联系

电话
Email

住宿

方式

发票开具信息

发票

类型

报销单位名

称

纳税

人识

别号

地址、电话 开户行及账号

1

2

3

填

表

说

明

1.住宿方式处填写“单住或不住”，以便安排，疫情防控要求一人住一间。

2.发票类型处填写“专票或普票”。

3.发票开具信息请咨询所在单位财务，发票一旦开出后不退不换，请认真仔细填写，确保正确无误。

4.填写此表后于 8月 25日前发送电子邮件至 renyin2020@126.com。（请采用 excel 表格形式，电子版详见中国核能行业协

会官网）。